
Kupní smlouva
č. 35-57/2016-4854

1. Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany 
IČ: 601 626 94 
DIČ: CZ 601 626 94
Zaměstnanec pověřený jednáním: velitel 143. zásobovacího praporu,

podplukovník Ing. Ladislav BUJÁREK 
Bankovní spojení: ČNB^Ní^nkon^SH^raha 1 
Číslo bankovního účtu J 
Kontaktní osoba:

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou 
(dálejen „kupující")

a

Ha bílíš Steel spol. s.r.o.
Společnost je zapsána v OR, vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 169655 
Sídlo: Kurčatova 324, 109 00 Praha - Petrovice 
IČ: 24732061 
DIČ: CZ 24732061
Jejímž jménem jedná: Jiří EICHLER

Adresa pro doručování korespondence: Žižkovo náměstí 256, 109 00 Praha - Petrovice 
(dálejen „prodávající")

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,ObčZ“) a uzavírají na veřejnou zakázku, zadanou 
v elektronickém tržišti Tendennarket pod č. T004/16V/00037107 tuto kupní smlouvu (dále jen 
„smlouva").

1



2. Předmět smlouvy

2.1 Předmětem smlouvy je:
a) závazek prodávajícího dodat kupujícímu “movité věci“ v této smlouvě sjednané jakosti 
a provedení dle přesné specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“). 
Dále převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. Veškeré zboží musí být předáno 
vcelku najednou;
b) závazek kupujícího zboží převzít a za řádně dodané zboží zaplatit dohodnutou kupní cenu.

3. Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zajištění prostorů pro skladování závadných látek.

4. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, 
dohodly na nejvyšší možné kupní ceně za plnění z této smlouvy, a to ve výši 214 840,34 Kč 
včetně DPH (slovy: dvěstěčtrnácttisícosmsetčtyřicet CZK, 34/100 haléřů).

4.2 Nejvyšší možná kupní cena bez DPH činí 177 554 Kč, sazba DPH 21 % činí 37 286,34 Kč. V 
této ceně jsou již zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy 
(např.: clo, náklady na dopravu, DPH, apod).

4.3 Kalkulace kupní ceny:

P. č. Název zboží MJ
Počet

MJ
Cena za MJ bez 

DPH v Kč
DPH
v %

Cena za MJ 
s DPH v Kč

1.
Ekosklad mobilní 
viz. p.č. 1 přílohy č. 1 
kupní smlouvy

ks 2 33 057,- 21 39 998,97,-

2.
Refraktometr viz. 
p.č. 2 přílohy č. 1 
kupní smlouvy

ks 2 4 768,- 21 5 769,28,-

3.
Vozík na sudy viz. 
p.č. 3 přílohy č. 1 
kupní smlouvy

ks 7 4 254,- 21 5 147,34,-

4.
Kohout sudový viz. 
p.č. 4 přílohy č. 1 
kupní smlouvy

ks 10 50,- 21 60,50,-

5.
Konev na olej 10 l
viz. p.č. 5 přílohy č. 1 
kupní smlouvy

ks 10 547,- 21 661,87,-

6.

Odměrka plastová 
pro výdej kapalin
viz. p.č. 6 přílohy č. 1 
kupní smlouvy

ks 10 250,- 21 302,50,-

7.

Odkapávací nálevka 
na sudy viz. p.č. 7 
přílohy č. 1 kupní 
smlouvy

ks 2 2 144,- 21 2 594,24,-

8.

Plastový trychtýř - 
sada viz. p.č. 8 
přílohy č. 1 kupní 
smlouvy

sada 2 230,- 21 278,30,-

9. Trychtýř s ohebným ks 4 102,- 21 123,42,-

2



potrubím viz. p.č. 9 
přílohy č. 1 kupní 
smlouvy

10.

Box plastový na 
akumulátory viz. p.č.
10 přílohy č. 1 kupní 
smlouvy

ks 6 7 000,- 21 8 470,-

11.

Nádoba sběrná - 
objem 240 1 viz. p.č.
1 1 přílohy č. 1 kupní 
smlouvy

ks 5 900,- 21 1089,-

12.
Vana záchytná viz. 
p.č. 12 přílohy č. 1 
kupní smlouvy

ks 3 4 000,- 21 4 840,-

Celková cena za splnění zakázky bez DPH s DPH

v Kč 177 554,- 214 840,34,-

4.4 Kupní cenu je možné zvýšit pouze z důvodu zvýšení DPH, a to na základě písemného dodatku 
ve smyslu čl. 12.7.

5. Čas a místo plnění

5.1 Prodávající zahájí plnění smlouvy nejdříve ode dne účinnosti smlouvy, tedy od data podepsání 
smlouvy oběma smluvními stranami.

5.2 Prodávající je povinen odevzdat zboží kupujícímu jako celek a najednou nejpozději do 40 dnů 
od podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.

5.3 Místem plnění je VÚ 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou.

6. Dodací podmínky

6.1 Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené, 
nerepasované, odpovídající platným technickým, bezpečnostním a hygienickým normám 
a předpisům. Prodávající je povinen na vyžádání doložit doklady prokazující tuto skutečnost 
nebo předložit o této skutečnosti prohlášení. Pro případ pochybnosti o pravdivosti skutečností 
uvedených v prohlášení je prodávající povinen tyto skutečnosti prokázat. Zboží nesmí být 
zatížené právy třetích osob.

6.2 Jako nedílnou součást plnění se prodávající zavazuje kupujícímu odevzdat ke každému kusu 
zboží doklady nebo dokumenty, jež jsou nutné k užívání zboží, v rozsahu dokumentace 
ve smyslu § 9 odst. 1 a § 10 zák. č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění pozdějších 
právních předpisů, a to v českém jazyce. Konkrétně se jedná o dokumenty:
6.2.1 U daného materiálu vyplnit volnou formou údaje o výrobci (název firmy, adresu, 
kontakt, IČO) z důvodu následné katalogizace.

6.3 l^nnjiícMj>ověřiUak(^jvéh(^ástupce k převzetí zboží Osoba pověřená převzetím
dále jen „přejímající").

6.4 Dodávka zboží do místa plnění bude provedena péčí prodávajícího v pracovních dnech v době 
od 08:00 do 12:00 hod., a to po předchozím projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní 
hodiny dodávky zboží s přejímajícím. U dodávky mobilního EKOSKLADU telefonicky 
prodávající vyrozumí minimálně 7 dní před plánovaným dodáním zboží odběratele 
s uvedením přesného termínu dodávky zboží z důvodu zabezpečení techniky (jeřáb) ke 
složení zboží z přepravního prostředku zboží. Dodávkou zboží se pro účely této smlouvy 
rozumí:

3



6.4.1 doprava zboží a souvisejících dokladů a dokumentů jako celku a najednou do místa 
plnění;

6.4.2 vyložení zboží prodávajícím v místě plnění z dopravního prostředku a jeho složení 
na místo urěené přejímajícím; a

6.4 J prohlídka plnění za úěasti obou smluvních stran.
6.5 Prohlídku plnění za kupujícího provede přejímající, přiěemž:

6.5.1 vykazuje-li plnění vady, je kupující po provedené prohlídce oprávněn odmítnout 
celé plnění převzít. Za vady plnění se pro účely této Smlouvy považuje zejména 
dodání jiného množství zboží, než stanovuje tato smlouva, dodání zboží jiné jakosti, 
druhu a provedení, než určuje tato smlouva a neodevzdání dokladů a dokumentů 
ve smyslu čl. 6.2. této smlouvy. O nepřevzetí plnění bude kupujícím vyhotoven zápis, 
ve kterém kupující uvede veškeré vady zboží, pro které zboží nebylo převzato.

6.5.2 není-li důvod odmítnout plnění převzít, kupující plnění převezme. Za kupujícího 
převezme plnění přejímající, který při převzetí plnění připojí na všechny výtisky 
dodacího listu předložené prodávajícím svůj podpis. Okamžikem podpisu dodacího 
listu přejímajícím se plnění v něm popsané považuje za převzaté. Dodací list obsahuje 
zejména odkaz na tuto smlouvu, rozpis jednotlivých položek zboží s uvedením jejich 
počtu, datum odevzdání zboží prodávajícím kupujícímu a datum podpisu dodacího 
listu kontaktní osobou kupujícího.

6.6 Prodávající je oprávněn po předchozí dohodě s kontaktní osobou kupujícího odevzdat zboží 
kupujícímu prostřednictvím veřejného dopravce nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. 
Zvolí-li prodávající tento způsob odevzdání zboží kupujícímu:
6.6.1 je prodávající povinen na vnějším obalu zásilky uvést

^^^^^^^dle KS č. 35-57/2016-4854; určeno pro

6.6.2 je prodávající povinen jako součást zásilky dodat předvyplněný dodací list;
6.6.3 má se za to, že se tímto prodávající vzdává práva účasti na prohlídce plnění dle čl. 6.5.

6.7 Je-li zboží převáženo a dodáváno ve vratných obalech, nestávají se obaly majetkem kupujícího. 
Kupující není povinen zaslat, nebo dopravit obaly na své náklady zpět k prodávajícímu. 
Prodávající bere na vědomí, že kupující není povinen převzít částečné plnění nebo zboží, 
ke kterému prodávající neodevzdá příslušné doklady a dokumenty ve smyslu čl. 6.2 této 
smlouvy nebo zboží, které při přejímce vykazuje vady.

7. Platební a fakturační podmínky

7.1 Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. po převzetí celého plnění stanoveného touto 
smlouvou kupujícím, do 10 pracovních dnů doporučeně odešle kupujícímu ve dvojím 
vyhotovení daňový doklad (dále jen „faktura11) s dodacím listem.

7.2 Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů a podle § 435 ObčZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:
a) číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;
b) rozpis cen po jednotlivých položkách zboží; a
c) přesnou fakturační adresu objednatele:

Odběratel
Česká republika - Ministerstvo obrany
Tychonoval
160 00 Praha 6 - Hradčany
Konečný příjemce;
VÚ 4854 Lipník nad Bečvou
Hranická 900
751 3 1 Lipník nad Bečvou.

4



7.3 K faktuře musí být připojen originál přejímacího dokladu, podepsaného přejímajícím za 
kupujícího.

7.4 Faktura bude kupujícímu doručena na adresu VÚ 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník 
nad Bečvou.

7.5 Kupující neposkytuje zálohové platby.
7.6 Splatnost faktury je 28 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
7.7 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího 

a jejím směrováním na účet prodávajícího.
7.8 Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj 

nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet 
výtisků. Při vrácení faktury kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného 
vrácení prodávající vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet 
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající 
je povinen novou fakturu doručit kupujícímu do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury prodávajícímu.

7.9 Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení 
za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem 
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

8. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

8.1 Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně podpisem 
přejímacího dokladu.

8.2 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

9. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

9.1 Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu § 2113 ObčZ po dobu 24 měsíců. Záruční 
doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady. 
Záruční doba neběží vždy ode dne doručení ohlášení vad prodávajícímu až do dne, 
kdy prodávající odevzdá kupujícímu příslušné plnění nebo jeho část po odstranění vady.

9.2 Záruční doba se prodlužuje vždy o dobu, po kterou tato záruční doba neběží.
9.3 Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada 

zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již v době předání.
9.4 Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. ObčZ.
9.5 Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
9.6 Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
9.7 O odstranění vady musí být sepsán protokol.

10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1 Prodávající zaplatí kupujícímu, v případě prodlení s odevzdáním zboží v termínu uvedeném 
v odst. 5.2 smlouvy, smluvní pokutu ve výši 1 074,- Kč za každý započatý den prodlení, a to 
až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím není dotčen čl. 11 
smlouvy. V případě zpětného nepřevzetí zboží dle zákona č. 185/2001 Sb. ve smluveném 
termínu prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 074,- Kč za každý započatý 
den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Okamžik 
práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

10.2 V případě zániku smluvního vztahu jednostranným odstoupením od smlouvy dle čl. 11.1 je 
smluvní pokuta za porušení smlouvy stanovena ve výši 32 226,- Kč

10.3 V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 074,- Kč za každý započatý

5



den, a to až do podpisu protokolu o odstranění vady. Tím nejsou dotčena ustanovení 
čl. 11 smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

10.4 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.
10.5 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda a v jaké 

výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je vymahatelná 
samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

11. Zánik smluvního vztahu

11.1 Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká vedle ostatních případů 
stanovených v ObčZ i v případech:
a) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
b) jednostranným odstoupením od smlouvy kupujícím v případě, že prodávající uvedl 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. 12 smlouvy.;
c) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě 
nákladů insolvenčního řízení;

11.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany prodávajícího 
ve smyslu § 2002 odst. 1 ObčZ, se rozumí vědomé:
a) prodlení s odevzdáním zboží o více než 10 dní;
b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
c) prodlení s odstraněním vad o více než 20 dní.

12. Zvláštní ujednání

12.1 Všechny právní vztahy smluvních stran, vyplývající z této smlouvy, se řídí právním řádem 
České republiky.

12.2 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn některého 
ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

12.3 Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy a ani po jeho
splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, se kterými 
se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné 
či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této 
smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu 
§ 1730 ObčZ důvěrné.

12.4 Prodávající podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas kupujícímu, jako správci údajů, se zpracováním 
jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a povinností 
vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

12.5 Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu této Smlouvy.
12.6 Smluvní strany jsou oprávněny postoupit jakoukoliv pohledávku nebo závazek vyplývající 

z této Smlouvy pouze s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany.
12.7 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
V případě změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek 
ke smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit 
vhodným způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení 
oznámení příslušné smluvní straně.

12.8 Přejímající může za kupujícího činit pouze tyto úkony:
12.8.1 dohodnout s prodávajícím den a čas dodávky zboží dle čl. 6.4 smlouvy; a

6



12.8.2 odmítnout plnění převzít dle čl. 6.5.1 smlouvy a převzít plnění dle čl. 6.5.2 smlouvy, 
a to včetně vyhotovení a podpisu zápisu o odmítnutí převzít plnění a podpisu 
dodacího listu.

12.9 Prodávající bere na vědomí, že místem plnění jsou objekty důležité pro obranu státu ve smyslu
§ 29 zák. č. 222/1999 Sb., o zajišťování obrany ČR, ve znění pozdějších právních předpisů. 
Prodávající se zavazuje dodržovat veškerá interní nařízení upravující vstup do těchto objektů, 
která byla v této souvislosti vydána statutárním orgánem, do jehož působnosti tyto objekty 
důležité pro obranu státu náleží.

12.10 V případě, že nastane rozpor mezi touto Smlouvou a jejími přílohami, budou přednostně 
aplikována ustanovení této Smlouvy.

12.11Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami na 
elektronické tržišti TENDERMARKET https://www.tendermarket.cz.

12.12 Tato Smlouva má 7 očíslovaných stran a je uložena na elektronickém tržišti 
TENDERMARKET https://www.tendermarket.cz.

Nedílnou součástí smlouvy je příloha:
a) příloha č. 1 - Přesná specifikace a rozsah zboží - 3 list.

V Lipníku nad Bečvou dne . 2016 Ve Vlašimi dne . 2016

velitel
pplk. Ing. Ladislav BUJAREK

jednatel 
Jiří EICHLER

7

https://www.tendermarket.cz
https://www.tendermarket.cz


Příloha č. 1 ke kupní smlouvě č. 35-57/2016-4854
Počet listů:

Přesná specifikace a rozsah zboží

P.
č.

Název a specifikace zboží

EKOSKLAD MOBILNÍ
Samonosný celokovový svařovaný přístřešek 
vybavený vestavěnou záchytnou vanou a 
pochůznými vyjímatelnými kovovými rošty. 
Přístřešek bude vybaven přístupovými 
uzamykatelnými dvoukřídlými vraty s mřížkou 
pro odvětrávání instalovanou do dveří bez zámku, 
zabudovanou oboustrannou klikou, štítkem, 
zadlabávacím zámkem, vložkou FAB a třemi 
klíči.
V obou bočních stěnách po celé jejich délce budou 
instalovány pod střechou průduchy z pletiva 
případně jiného materiálu vysoké 20 cm 
k zabezpečení větrání a přístupu světla. 
Požadujeme takovou konstrukci přístřešku, aby 
byla zabezpečena manipulace jeřábem a 
vysokozdvižným vozíkem.

Obchodní označení 
zboží/ katalogové číslo

Ekosklad Kozelek -
0041-1 1600x2350x2350
mm s doplněním větrací 
mřížky vysoké 20cm 
v horní části kratších 
stran,
http://kozelek.eu/ekoskla
dy

Počet 
a MJ

1 Základní technické údaje přístřešku: 
-šířka: minimálně 230 cm
-hloubka: minimálně 140 cm 
-celková výška: 230cm - 250 cm 
-minimální kapacita záchytné jímky: 208 
Např. viz. níže foto

2 ks

(Milan Kozelek, výroba 
a prodej kontejnerů, 
skladových kontejnerů - 
IČO:64015645

REFRAKTOMETR

2.

Optický diagnostický přístroj v hliníkovém 
provedení určený pro měření stavu nabití 
akumulátorů, bodu tuhnutí chladících kapalin na 
bázi etylenglykolu a bodu tuhnutí kapaliny do 
ostřikovačů skel automobilní techniky. Balení 
přístroje musí obsahovat minimálně pouzdro 
(plastová krabička), samotný přístroj, pipetu pro 
odběr kapalin

Refraktometr REF 404 2 ks

http://kozelek.eu/ekoskla


Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 35-57/2016-4854
Počet listů:

3.

VOZÍK NA SUDY
Kovový manipulační vozík s odnímatelnou 
rukojetí určený k přemísťování, sklápění, a 
manipulaci s plechovými sudy o objemu 200 litrů. 
Uložení sudu na vozíku umožňuje vydávání 
kapalin z tohoto sudu.

Vozík na sudy 999138 7 ks

4.

KOHOU SUDOVÝ
Polyethylenový výpustný kohout se závitem 3/4‘‘ 
určený k montáži a použití na plechových sudech 
o objemu 200 litrů ke stáčení neagresivních 
kapalin.

Plastový kohout 3A“ - 
PLN 6771

10 ks

5.

KONEV NA OLEJ - 10 litrů
Kovová odměrná pozinkovaná konev o objemu 10 
litrů určená k transportu a manipulaci 
s provozními hmotami určenými do mot. techniky. 
Konev musí být vybavena uzavíracím víkem proti 
vnikání prachu a uzavíratelnou výlevkou.

Konev na olej - 10 l - 
KON010

10 ks

6.

ODMĚRKA PLASTOVÁ PRO VÝDEJ 
KAPALIN
Plastová konvička o objemu 3 litry vybavená: 
-odnímatelnou ohebnou hubicí o délce nejméně 
300 mm
-stupnicí v jednotkách „litr“ signalizující stav 
naplnění
-uzavíracím víčkem proti vniknutí prachu 
-materiál-plast odolný běžným ropným látkám

Odměrka plastová konev 
3 l - KEN5405760K, 
s příslušenstvím - 
odnímatelná hubice

10 ks

7.

ODKAPÁVACÍ NÁLEVKA NA SUDY
Plastová kruhová nálevka určená pro umístění na 
sud o objemu 200 litrů sloužící jako tzv. 
„odkapávač“ na olejové filtry. Lze ji využít taktéž 
ke snadnému vylévání kapalin do sudů.
Provedení:
-masivní plast odolný běžným ropným látkám 
-vnější průměr nálevky : min. 630 mm

Odkapávací nálevka na 
sudy NS358

2 ks

8.

PLASTOVÝ TRYCHTÝŘ - SADA
Sada 6 kusů plastových trychtýřů z materiálu 
odolného běžným ropným látkám v průměrech od 
50-160 mm.

Sada plastových 
trychtýřů - PLN 6797

2 ks

9.

TRYCHTÝŘ S OHEBNÝM POTRUBÍM
Třídílný plastový trychtýř použitelný k manipulaci 
s běžnými druhy paliv. Balení musí obsahovat: 
-samostatně použitelný trychtýř o průměru min. 
160 mm
-vyjímatelné kovové sítko pro záchyt mech. 
nečistot
- flexibilní hadice o délce min. 300 mm

Trychtýř 3 dílný 021- 
011V

4 ks

10.

BOX PLASTOVÝ NA AKUMULÁTORY
Plastový box s uzavíratelným víkem určený pro 
skladování a přepravu akumulátorů naplněných 
kyselinou sírovou vybavený UN kódem.
Materiál: plast schopný provozu při teplotách -

Plastový box na 
akumulátory s UN 
kódem vč. víka 535 l 
PPK006

6 ks



Příloha č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 35-57/2016-4854
Počet listů:

40°C až +60°C (nejlépe polyethylen)
Vnější rozměry: (d x š x v) minimálně 120x80x60
cm
Vnitřní obiem : minimálně 500 litrů

11.

NÁDOBA SBĚRNÁ - OBJEM 240 1
Plastová sběrná nádoba o užitečném objemu 240 
litrů vybavená víkem a pojezdovými kolečky pro 
snadnější manipulaci, odolná působení běžných 
ropných produktů, odolná UV záření.
Požadujeme dodání v této barevné škále: 
lx žlutá, lx modrá, lx zelená, lx hnědá, lx černá

Popelnice plastová 240 1 
084 pro černou)

5 ks

12.

PLECHOVÁ ZÁCHYTNÁ VANA
Plechová lakovaná záchytná vana o rozměrech (d 
x š x v) 1500x1000x160 mm. Požadujeme, aby 
byly dodrženy přesně zadané rozměry záchytné 
vany z důvodu jejího umístění pod námi vlastněné 
skladovací prostředky. Dále požadujeme, aby 
záchytná vana NEBYLA vybavena úchyty pro 
manipulaci (nelze pak vanu umístit pod skladovací 
prostředky).

Plechová záchytná vana 
- Výrobek typově 
podobný dle odkazu, ale 
v požadovaném rozměru 
a bez úchytů

3 ks

Zboží, které se zavázal prodávající dodat, splňuje specifikaci a technické parametry dle této přílohy.


